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                     Föreningserbjudande  

Hej! 

Hälsobro Mer än ett GYM är en träningsanläggning där miljön skiljer sig mycket från 

många andra gym. Vi håller en låg och lugn profil där miljön är välkomnande och ljus.  

På Hälsobro hittar du träningsmaskiner och redskap som är lätta att använda,   

Vår gympersonal sätter ihop ett individuellt träningsprogram för varje person där 

hänsyn tas till eventuella problem med till exempel rygg eller knän, ingår vid köp av  

3-, 6- och 13 månadskort (årskorten är på 13 månader som kompensation för 

semesterstängning) övrigt enligt prislista. 

 

Hälsobro vill erbjuda er förening att bli medlem i Hälsobro Mer än ett GYM. Vi ser 

också möjlighet till samarbete, därför vill vi gärna presentera ett erbjudande om 

medlemskap till er förening. Vi ser gärna att styrelsen i er förening bokar in ett 

studiebesök på Hälsobro Gym där vi kan ge en personlig information och 

rundvisning i lokalen. 

 

Hälsobro har nu med bidragshjälp från Arvsfonden tillgänglighetsanpassat Hälsobro 

gyms lokal. 

Nu kan vi erbjuda utökade ytor i gym och gruppträningsrum. 

Tillgänglighetsanpassad- och könsneutrala omklädningsrum samt duschar. 

Bred ramp med dörröppnare.  

Vi ser fram emot att samarbeta med er förening. Kom gärna in för ett besök, för 

större grupp, kontakta reception för bokning av studiebesök.  

 

Vi ser det som viktigt att era medlemmar får bra information om Hälsobros 

verksamhet, vi kommer gärna ut och informerar om vår verksamhet på ett 

medlemsmöte eller årsmöte.   

 

Hälsobros öppettider och prislista hittar ni på hemsidan. www.halsobro.se 

 

Vi har även ett konferensrum för 8-10 personer att boka för möten, enligt taxa för 

medlemsföreningar.  

 

Kontakta receptionen för bokningar på telefon 070-514 34 10 eller info@halsobro.se 

Om du har frågor kontakta Ingela på, 076-815 29 00 eller ingela@halsobro.se 

Jag bifogar medlemsavtal samt prislista. 
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Föreningserbjudande  

*Föreningen betalar 1000kr/kalenderår i medlemsavgift. 

Hälsobro kommer till ett medlemsmöte/ år och informerar om Hälsobros verksamhet. 

Föreningen får löpande information om händelser och erbjudanden. 

Hälsobro Gym erbjuder era medlemmar rabatt på träningskort. 

Länk till er förenings hemsida via Hälsobros hemsida. 

Boka prova på grupp för medlemmar i överenskommelse om dag och tid med 

Hälsobro personal. 

Kontaktuppgifter till er förening under rubriken samarbetspartners till Hälsobro Gym. 

Boka konferensrum för 8 personer gratis vid ett tillfälle per år därefter enligt taxa. 

Möjligheten att påverka verksamheten genom representant som sitter med i en 

utvecklingsgrupp/arbetsgrupp för Hälsobro Gym. 

 

 

*Deltagare i Hälsobro gym betalar 100kr i deltagaravgift/ år. Obligatoriskt! 

Olycksfallsförsäkring till, från och under aktivitet. 

Rabatt på träningskort enligt prislista för medlemsförening. 

Vid köp av ett 13-månaders, 6-månaders- eller 3 månaders gymkort erbjuds 

kostnadsfri individuell introduktion i gymmet samt ett individuellt träningsprogram. 

Rabatt på kurser och andra aktiviteter.  

Rabatt på behandlingar hos vår hyresgäst och andra samarbetspartners. 

Social samvaro utifrån tema. 

Inbjudan till föreläsningar och informationsträffar och andra aktiviteter. 

Som deltagare i Hälsobro Gym ges möjlighet att påverka genom, att lämna idéer och 

önskemål till verksamhetschef som lägger ärendet under punkten ”verksamheten” till 

styrelsen för beslut i Föreningen Hälsobro. 
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